
UBND TỈNH SƠN LA 

SỞ XÂY DỰNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

          Sơn La, ngày 26 tháng 4 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v công bố công khai khai quyết toán thu - chi ngân sách năm 2020, 

nguồn kinh phí thực hiện các nhiệm vụ, dự án quy hoạch 

 
GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG  

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính   

hướng dẫn thực hiện công khai tài chính đối với đơn vị dự toán ngân sách, các 

tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 

28/9/2018 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của thông tư số 

61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ tài chính; 

Căn cứ Quyết định số 28/2018/QĐ-UBND ngày 16/10/2018 của UBND 

tỉnh Sơn La về việc quy định chức năng, nhiệm vụ quyền hạn và cơ cấu tổ chức 

Sở Xây dựng; 

Căn cứ Thông báo số 55/TB-STC ngày 23/4/2021 của  Sở Tài chính tỉnh 

Sơn La về việc thông báo xét duyệt quyết toán ngân sách nhà nước năm 2020, 

kinh phí thực hiện các nhiệm vụ, dự án quy hoạch; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố công khai quyết toán Thu - Chi ngân sách năm 2020, 

nguồn kinh phí thực hiện các nhiệm vụ, dự án quy hoạch (Có phụ lục chi tiết 

kèm theo Quyết định này). 

 Điều 2. Trưởng các bộ phận, phòng chuyên môn thuộc Sở có trách 

nhiệm thông báo công khai quyết toán Thu - Chi ngân sách năm 2020 tới cán 

bộ, công chức, viên chức được giao quản lý. 

Điều 3. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng các phòng 

chuyên môn và các tổ chức cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Sở Tài chính; 

- Ban Giám đốc;                                                                   

- Như Điều 3;                                                                   

- Lưu: VT, VP (Diệp). 10b. 

GIÁM ĐỐC 

  

 

 

Hà Ngọc Chung 



Đơn vị: Sở Xây dựng Sơn La 

   Chương: 419 - Khoản 332 

    

QUYẾT TOÁN THU - CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC NĂM 2020 

Kinh phí thực hiện các nhiệm vụ, dự án quy hoạch 

(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-XD ngày 26/4/2021 của Sở Xây dựng) 

  

 

Đơn vị tính: Đồng 

STT Nội dung 
Số liệu báo 

cáo quyết toán 

Số liệu quyết 

toán được 

duyệt 

Ghi 

chú 

I 
Quyết toán thu từ nguồn ngân sách nhà 

nước 
3.661.400.000 3.661.400.000 

  

1 
Quyết định số 2999/QĐ-UBND ngày 

06/12/2019 
3.100.000.000 3.100.000.000 

  

2 
Quyết định số 655/QĐ-UBND ngày 

01/4/2020 
361.400.000 361.400.000 

  

3 
Quyết định số 1394/QĐ-UBND ngày 

02/7/2020 
200.000.000 200.000.000 

  

II 
Quyết toán Chi từ nguồn ngân sách nhà 

nước 
3.655.957.000 3.655.957.000 

  

1 

Quy hoạch phân khu xây dựng trục đô 

thị Chiềng Sinh - Nà Sản, thành phố Sơn 

La 

1.054.900.000 1.054.900.000 

  

- Chi phí khảo sát, lập quy hoạch 661.184.000 661.184.000   

- Chi phí lập nhiệm vụ quy hoạch 183.260.000 183.260.000   

- Chi phí thẩm định nhiệm vụ 33.320.000 33.320.000   

- Chi phí thẩm định quy hoạch 155.136.000 155.136.000   

- Chi phí lựa chọn nhà thầu 22.000.000 22.000.000   

2 

Quy hoạch chung xây dựng tỷ lệ 1/2000 

thị trấn Chiềng Khương, huyện Sông Mã 

đến năm 2040 

800.000.000 800.000.000 

  

- Chi phí khảo sát, lập Quy hoạch 696.728.000 696.728.000   

- Chi phí lập nhiệm vụ 16.500.000 16.500.000   

- Chi phí thẩm định Quy hoạch 75.710.000 75.710.000   

- Chi phí lựa chọn nhà thầu 11.062.000 11.062.000   



3 
Quy hoạch chung xây dựng đô thị mới 

Gia Phù, huyện Phù Yên đến năm 2040 
800.000.000 800.000.000 

  

- Chi phí khảo sát, lập Quy hoạch 696.728.000 696.728.000   

- Chi phí lập nhiệm vụ và dự toán Quy hoạch 16.500.000 16.500.000   

- Chi phí thẩm định Quy hoạch 75.356.000 75.356.000   

- Chi phí lựa chọn nhà thầu 11.416.000 11.416.000   

4 
Quy hoạch chung đô thị Vân Hồ, huyện 

Vân Hồ, tỉnh Sơn La đến năm 2030 
200.000.000 200.000.000 

  

- Chi phí khảo sát, lập quy hoạch 172.110.000 172.110.000   

- Chi phí lập nhiệm vụ và dự toán Quy hoạch 16.500.000 16.500.000   

- Chi phí lựa chọn nhà thầu 11.390.000 11.390.000   

5 
Tổng thể bảo tồn và phát huy giá trị di 

tính quốc gia đặc biệt Nhà tù Sơn La 
601.057.000 601.057.000 

  

- Chi phí lập quy hoạch 336.471.000 336.471.000   

- Chi phí cắm mốc giới quy hoạch 185.611.000 185.611.000   

- 
Chi phí lập BCKTKT cắm mốc và biển 

pano 
6.194.000 6.194.000 

  

- Chi phí cắm biển pano công bố quy hoạch 56.749.000 56.749.000   

- 
Chi phí QLDA, TVGS cắm mốc và biển 

Pano 
12.032.000 12.032.000 

  

- Chi phí thẩm tra cắm mốc và biển Pano 4.000.000 4.000.000   

6 
QH chi tiết XD tỷ lệ 1/500 khu dân cư 

đầu tuyến tránh Quốc lộ 6 TP Sơn La 
200.000.000 200.000.000 

  

- Chi phí cắm mốc giới và biển pano 186.589.000 186.589.000   

- 
Chi phí QLDA, TVGS: Cắm mốc giới và 

biển pano 
6.108.000 6.108.000 

  

- 
Chi phí lập nhiệm vụ, dự toán cắm mốc giới 

và biển pano 
7.303.000 7.303.000 

  

III Số dư dự toán (hủy) 5.443.000 5.443.000   
 


		2021-04-26T08:20:24+0700
	Việt Nam
	Hà Ngọc Chung<chunghn.sxd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-26T08:28:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<sxd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-26T08:28:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<sxd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-26T08:29:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<sxd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




